
.F
f'.ř;:

ď
J '

'lt

Způsob hodnocení profi|ové ústní zko}rš|v z cizího iazvka

Cestovní ruch 65 - 42 - Mlo2
ško|ní rok2oL8/2ot9

Maturitní otázky z cizíchjazyků jsou zaměřeny na konverzaci, tematiku cestovního ruchu a
odbornou terminologii.z obIasti cestovního ruchu, dále na reálie jednot|ivých jazykov'ých
oblastí.
Maturitní otázku tvoří stěžejní část, kterou je konverzační nebo odborná část. Ta je doplněna
popisem obrázku či srovnáním obrázků, nebo řešením reá|né situace a otázkami ktextu.

Výsledná známka zahrnuje znalosti ze všech částí maturitní otázky.
Hodnocení odpovídá k|asifikačnímu řádu - viz ,,K|asifikační řád,..

I
i

I
I
I
I

'Í
íi

Způsob hodnocení ústní profilové zkoušky z teoretických
odborných předmětů

Cestovní ruch 65-42-Ml02

Št<ot''i rok 2018 |2019

Ustní proÍilová zkouška zteoretickych odborných předmětů se hodnotí pod1e:

. zrralosti požadovaných poznatků, faktů, pojmů a definic,

. uplatnění osvojených znalostí,

. samostatnosti projevu žáka,

: 
mnoŽství3hyu a nepřesností.

Výsledná nán.tka odpovídá předvedenému výkonu žákaa respektuje pravidla
klasifikačního řádu.



Způsob hodnocení praktické odborné zkoušlry

Cestovní ruch ó5-42.W02

Štotoi rok2018t2019

Hodnocení praktické odborné zkouškyje prováděno podle celkového počtu dosažených bodů
získaných za jednotlivé úkoly, kteÉ žaciřeší. Písemná práce obsďruje odbornou čtást - tvorbu
zájezúl a jazykovou ěást. Přehled bodoviání a sfupnice klasiÍikace jsou uvedeny v příloze.

Klasifikační stupnice

Výborný l 185-210

Qhvatitebný 158 - 184
Dobr'ý 131 - t57 ,
tDostďeěný 105 - 130
Nedostatečrrý pod |04

k.



Způsob hodnocení ústní profilové zkoušky
z ekonomikv

I

Obchodni akademie 63-4I-MJ02
Y

Skolní rok 2018l20t9

Úsmí profilová zkouška z ekonomilcy se skládá ze dvou ěástí. Pnmí část je
teoretická, která představuje cca 3Á z celkové úsbrí zkoušky a druhá část je
praktická - příklad, ta představuje Y+ z cekové ústní zkoušlcy.

Výsledná nánka jeproto tvořena ve stejném poměru jako tyto části, tj. cca
% hodnocení teoretické části a cca% zptakické části _ příkladu'

Současně jsou respóktována pravidla hodnocení podle klasifikaěního řádu.

t-s'

Způsob hodnocení proÍilové ústní zkoušlry z účetnictví

obchodní akademie 63.41.M/02
školní rok2a|8/2019

Profilová ústrí zkouška z účetnictví se skládá ze dvou dílčích částí. Prvnr částje teoretická
která představuje cca2/3 z celkové ústní zkoušky. Druhá část je praktícká _ příklady,
představuje cca 1l3 z celkové ústní zkoušky.

Výsiedná zriátmkaz úsfirí zkoušky z účehricM je tvořena ve stejném poměru jako t5rto části,
tzn. ccaZl3 hodnocení teoretická ěast a cca Il3 z příkladů _ praktická část.

Při hodnocení úsfirí zkoušky jsou současně respelÍovrína pravidla hodnocení podle
klasifikačďho řádu školv.



Způsob hodnocení profilové praktické zkoušky z odborných předmětů

Obchodní akadem ie 63.4l.W02
školní rok 2018120|9

Hodnocení proťrlové praktické zkoušky z odborných předmětů je prováděno podle celkového
počtu dosažených bodů získaných za jednotlivé úkoly obsažené v písemné ptáci, ato z oblasti
účetnictví, ekonomiky a cizlho jazyka.

Stupnice známkoviíní je uvedena v pfi|oze.

Stupnice klasifikace

Výbomý

Chvalitebný

Dobrý

Dostatečný

Nedostatečný

504 - 441,5

441-378,5

378 - 315,5

315 -252

25|,5 a méně


